

JULGAMENTO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0051/2024

O SENAC – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para o Pregão Eletrônico em epígrafe, a proposta apresentada pelas empresas abaixo:

LOTE	UND	QTD	DESCRIÇÃO	ARREMATANTE	MARCA	UNIT	TOTAL
1	KG	210	AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 39,25	R\$ 8.242,50
5	KG	15	ALHO EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 37,31	R\$ 559,65
10	KG	180	CAPIM CIDREIRA DESIDRATADO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 34,45	R\$ 6.201,00
13	KG	2020	CEBOLA GRANULADA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 52,11	R\$ 105.262,20
14	KG	30	CEBOLA EM PÓ KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 39,79	R\$ 1.193,70
17	KG	140	CHIMICHURRI SECO SEM PIMENTA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 48,09	R\$ 6.732,60
18	KG	26	COENTRO EM GRAOS KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 26,92	R\$ 699,92
21	KG	64	CRAVO DA INDIA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 99,96	R\$ 6.397,44
22	KG	8	CRAVO DA INDIA EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 91,84	R\$ 734,72
23	KG	192	CURRY KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 31,28	R\$ 6.005,76
24	KG	258	ERVA DOCE EM SEMENTE KG Conforme Anexo I Termo de Referência	ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO E COMERCIO DE FRIOS LTDA	ESPLANDA	R\$ 39,84	R\$ 10.278,72

29	UND	115	FUMAÇA LIQUIDA 1 LITRO Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	RICA NATA	R\$ 108,56	R\$ 12.484,40
30	KG	40	GENGIBRE EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 73,99	R\$ 2.959,60
31	KG	36	GERGELIM BRANCO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO E COMERCIO DE FRIOS LTDA	ESPLANDA	R\$ 41,53	R\$ 1.495,08
32	KG	35	GERGELIM PRETO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO E COMERCIO DE FRIOS LTDA	ESPLANDA	R\$ 49,36	R\$ 1.727,60
35	KG	620	LEMON PEPPER KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 46,46	R\$ 28.805,20
36	KG	76	LOURO EM FOLHA SECA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 76,21	R\$ 5.791,96
38	KG	28	MOSTARDA EM GRAOS KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	TROPICAL	R\$ 31,60	R\$ 884,80
39	KG	29	MOSTARDA EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	TROPICAL	R\$ 86,20	R\$ 2.499,80
43	KG	40	OREGANO DESIDRATADO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO E COMERCIO DE FRIOS LTDA	ESPLANDA	R\$ 62,49	R\$ 2.499,60
45	KG	620	PAPRICA DOCE KG Conforme Anexo I Termo de Referência	ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO E COMERCIO DE FRIOS LTDA	ESPLANDA	R\$ 21,12	R\$ 13.094,40
47	KG	29	PIMENTA CAIENA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 102,96	R\$ 2.985,84
48	KG	33	PIMENTA CALABRESA EM FLOCOS KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 52,21	R\$ 1.722,93
49	KG	5	PIMENTA CALABRESA EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 64,11	R\$ 320,55
50	KG	10	PIMENTA DA JAMAICA EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 158,95	R\$ 1.589,50
51	KG	40	PIMENTA DO REINO BRANCA EM GRAOS KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 124,99	R\$ 4.999,60

52	KG	15	PIMENTA DO REINO BRANCA EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 118,66	R\$ 1.779,90
53	KG	50	PIMENTA DO REINO PRETA EM GRAOS KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 44,91	R\$ 2.245,50
54	KG	20	PIMENTA DO REINO PRETA EM PO KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 64,55	R\$ 1.291,00
55	KG	18	PIMENTA ROSA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 104,30	R\$ 1.877,40
56	KG	30	PIMENTA SIRIA KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 83,07	R\$ 2.492,10
57	UND	160	SEMENTES DE COMINHO 50G Conforme Anexo I Termo de Referência	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	JBR	R\$ 41,32	R\$ 6.611,20
60	KG	30	ZAATAR KG Conforme Anexo I Termo de Referência	N3 DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA	GRÃO DA VIDA	R\$ 40,17	R\$ 1.205,10

Sugerimos o cancelamento dos lotes que restaram fracassados, quais sejam: lotes 04, 07, 12, 15, 28, 33, 37 e 42.

Goiânia, 13 de agosto de 2025.

Comissão de Licitação
Seção de Compras
SENAC Goiás